
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 1 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 15 de Maio de 2020 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Com base nos elementos constantes do processo 
correspondente e observadas as disposições da legislação 
vigente, referente ao Pregão Presencial nº 006/2020, que 
objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 
fornecimento de forma parcelada de materiais de expediente 
destinado as diversas Secretarias do Município de Princesa 
Isabel/PB; ADJUDICO o seu objeto as pessoas jurídicas: 
Evani Donato dos Santos, CNPJ: 18.782.958/0001-47, com 
o valor total R$ 201.150,00 (duzentos e um mil cento e 
cinquenta reais) pelos lotes 2, 3, 4; José Murilo de Medeiros 
Silva, CNPJ: 29.883.721/0001-79, R$ 625.999,60 (seiscentos 
e vinte e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e 
sessenta centavos), pelo lote 1. Tayanne Kelly Carlos 
Batista, CNPJ: 13.132.610/0001-90, com o valor total de R$ 
R$ 163.125,20 (cento e sessenta e três mil cento e vinte 
cinco reais e vinte centavos) pelos lotes 5, 6. Princesa 
Isabel/PB, 13 de maio de 2020. Jacé Alves de Oliveira - 
Pregoeiro Oficial. 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro 
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente 
ao Pregão Presencial nº 006/2020, que objetiva: 
Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 
fornecimento de forma parcelada de materiais de expediente 
destinado as diversas Secretarias do Município de Princesa 
Isabel/PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório em favor de: Evani Donato dos Santos, CNPJ: 
18.782.958/0001-47, com o valor total R$ 201.150,00 
(duzentos e um mil cento e cinquenta reais) pelos lotes 2, 3, 
4; José Murilo de Medeiros Silva, CNPJ: 29.883.721/0001-
79, R$ 625.999,60 (seiscentos e vinte e cinco mil novecentos 
e noventa e nove reais e sessenta centavos), pelo lote 1. 
Tayanne Kelly Carlos Batista, CNPJ: 13.132.610/0001-90, 
com o valor total de R$ 163.125,20 (cento e sessenta e três 
mil cento e vinte cinco reais e vinte centavos) pelos lotes 5, 6. 
Princesa Isabel/PB, 13 de maio de 2020. Ricardo Pereira do 
Nascimento - Prefeito. 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2020 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Contratada: 
Evani Donato dos Santos, CNPJ: 18.782.958/0001-47. 
Valor: R$ 201.150,00 (duzentos e um mil cento e cinquenta 
reais) pelos lotes 2, 3, 4. Objeto: Prestar fornecimento de 
forma parcelada de materiais de expediente destinado as 
diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB. 
Fundamento Legal: Pregão Presencial nº 006/2020. Fonte 
de Recursos: Recursos Ordinários da Prefeitura Municipal 
de Princesa Isabel; Recursos Ordinários do Fundo Municipal 
de Saúde; Recursos Ordinários do Fundo Municipal de 
Assistência Social. Dotação: constantes no QDD/2020. 
Vigência: 01 (um) ano. Partes Contratantes: Ricardo 
Pereira do Nascimento (Pela contratante) e a Sra. Evani 
Donato dos Santos (Pela contratada). Princesa Isabel/PB, 14 
de maio de 2020. Ricardo Pereira do Nascimento - Prefeito. 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2020 
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Contratada: 
José Murilo de Medeiros Silva, CNPJ: 29.883.721/0001-79. 
Valor: R$ 625.999,60 (seiscentos e vinte e cinco mil 
novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), 
pelo lote 1. Objeto: Prestar fornecimento de forma parcelada 
de materiais de expediente destinado as diversas Secretarias 
do Município de Princesa Isabel/PB. Fundamento Legal: 
Pregão Presencial nº 006/2020. Fonte de Recursos: 
Recursos Ordinários da Prefeitura Municipal de Princesa 
Isabel; Recursos Ordinários do Fundo Municipal de Saúde; 
Recursos Ordinários do Fundo Municipal de Assistência 
Social. Dotação: constantes no QDD/2020. Vigência: 01 
(um) ano. Partes Contratantes: Ricardo Pereira do 
Nascimento (pela contratante) e o Sr. José Murilo de 
Medeiros Silva (pela contratada). Princesa Isabel/PB, 14 de 
maio de 2020. Ricardo Pereira do Nascimento - Prefeito. 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2020 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Contratada: 
Tayanne Kelly Carlos Batista, CNPJ: 13.132.610/0001-90. 
Valor: R$ R$ 163.125,20 (cento e sessenta e três mil cento e 
vinte cinco reais e vinte centavos) pelos lotes 5, 6. Objeto: 
Prestar fornecimento de forma parcelada de materiais de 
expediente destinado as diversas Secretarias do Município 
de Princesa Isabel/PB. Fundamento Legal: Pregão 
Presencial nº 006/2020. Fonte de Recursos: Recursos 
Ordinários da Prefeitura Municipal de Princesa Isabel; 
Recursos Ordinários do Fundo Municipal de Saúde; Recursos 
Ordinários do Fundo Municipal de Assistência Social. 
Dotação: constantes no QDD/2020. Dotação: constantes no 
QDD/2020. Vigência: 01 (um) ano. Partes Contratantes: 
Ricardo Pereira do Nascimento (Pela contratante) e a Sra. 
Tayanne Kelly Carlos Batista (pela contratada). Princesa 
Isabel/PB, 14 de maio de 2020. Ricardo Pereira do 
Nascimento - Prefeito. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 








